
K prodeji, Rodinný dům, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283747 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

12 999 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Rodinný dům s výhledem na Ještěd a vlastním krytým bazénem ve
Světlé pod Ještědem - Dolení Paseky čeká právě na Vás. Toužíte
po klidu, přírodě na dosah ruky a zároveň po pohodlí moderního
bydlení? Tento unikátní rodinný dům o dispozici 7 místností se
nachází na samostatném pozemku o rozloze 1364 m2. S užitnou
plochou 250 m2 nabízí dostatek prostoru pro pohodlné bydlení i té
největší rodině. Dům je ve velmi dobrém stavu a je ihned připraven
k nastěhování bez nutnosti jakýchkoliv větších úprav. V přízemí se
nachází plně vybavená kuchyně a prostorný obývací pokoj s
krbem, který vytvoří útulnou atmosféru během chladných večerů. K
dispozici jsou zde dále dvě další místnosti vhodné jako pracovny či
dětské pokoje, a ložnice s vlastní koupelnou pro maximální
soukromí. Dům je vybaven třemi šatnami, které zajistí dostatek
úložného prostoru, dále rozsáhlý sklep a garáž. Dům je vytápěn
kombinací krbových kamen, elektrického kotle a kotle na topné
oleje.

ID inzerátu ESO: 4283747
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887698
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 1612 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 887698

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lumír Vadovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


